site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales/RS

INDICAÇÃO Nº 012/2021

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

Indico ao Poder Executivo Municipal através do setor

responsável para que para que sejam feitos os acessos às empresas na área industrial.

Roca Sales, 12 de fevereiro de 2021.

Henrique Pivatto

Vereador

JUSTIFICATIVA:

O pedido se faz necessário, pois temos várias empresas

instaladas no local ,sendo que algumas estão sem condições de acesso .

Roca Sales, 12 de fevereiro de 2021.

Henrique Pivatto

Vereador